
Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 - wijziging

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend, ieder voor zover het

de eigen bevoegdheid betreft,

 

Gelet op artikel 8:110 en Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht,

 

B E S L U I T E N:

 
1. De bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 1 (Bevoegdheden

die blijven voorbehouden aan het college of de burgemeester) als volgt te wijzigen:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Procedures

Besluiten rechtsgedingen, bezwaarprocedures of administratief

beroepsprocedures te voeren, daaronder begrepen het besluit

Procedures

Besluiten rechtsgedingen, bezwaarprocedures of administra-

tief beroepsprocedures te voeren, daaronder begrepen het

te voegen en te interveniëren in gerechtelijke procedures, metbesluit te voegen en te interveniëren in gerechtelijke proce-

uitzondering van procedures die te maken hebben met (het be-dures, met uitzondering van procedures die te maken hebben

met (het beëindigen van) arbeidsovereenkomsten. ëindigen van) arbeidsovereenkomsten en het instellen van

(voorwaardelijk) incidenteel beroep.

  

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 25 augustus 2020

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

G.  Blom

de burgemeester,

D.  Bijl

De burgemeester,

D. Bijl

Nr. 224013

GEMEENTEBLAD 2 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2020 nr. 224013 2 september 20201


